
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

01 декабря 2023г.                                   с. Осиновка                                         № 82а- па 

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета 

Осиновского сельского поселения на 2024 год и плановый 
период 2025-2026годы 

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Осиновского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета 
Осиновского сельского поселения на 2024 год на 14 часов 06 декабря 
2023 года в здании администрации поселения. 

2. Для подготовки и проведения публичных слушаний назначить 
комиссию в составе: 

Глава Осиновского сельского поселения      Н.А.Волошина 

Главного бухгалтера администрации             З.Н.Прадет 

Председателя муниципального комитета 

Осиновского сельского поселения                   О.А. Левченко 

3. Опубликовать данное постановление на сайте поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой. 

       

 

Глава Осиновского сельского поселения               Н.А.Волошина                                

 

 

 


